令和　　年　　月　　日

補助金交付申請書
柏市長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　印

　令和　　年度柏市軽費老人ホームサービス提供費補助金の交付を受けたいので，柏市補助金等交付規則の規定により，下記のとおり申請します。

記

１　補助事業等の目的及び内容

　　軽費老人ホーム入所者の経済的負担軽減のため，社会福祉法人が入所者から徴収すべきサービス提供費の一部を減免した場合にその減免額に対し補助金交付申請を行うもの。
２　補助事業等の経費の総額及び内訳

　　補助金所要額調書のとおり

３　補助事業等の着手及び完了の予定年月日，その他補助事業の遂

　　行等に関する計画

　　着手日　　　令和　　年　　月　　日

完了予定日　令和　　年　　月　　日

補助事業遂行等に関する計画は別表２のとおり

４　交付申請額及びその算出基礎

　　交付申請額　　　　　　　　　　円

　　算出基礎　　補助金所要額調書のとおり

５　添付書類

　　令和　　年度収支予算（見込み）書抄本